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DOCTOR LIFE Selen 200 mcg 120 kapsułek
 

Cena: 44,69 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Selen 200 mcg 120 kapsułekSelenium 200 Doctor Life dostarcza wysoko przyswajalną, organiczną formę
selenu – śladowego pierwiastka pełniącego ważną rolę w wielu procesach biologicznych zachodzących w organizmie. Selen jako
składnik enzymów oksydoredukcyjnych i cytochromu bierze udział w wielu procesach biologicznych komórki, pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym, który działa destruktywnie na komórki i tkanki, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego i tarczycy, pomaga zachować zdrowe włosy oraz paznokcie, przyczynia się do prawidłowego przebiegu
spermatogenezy (ma wpływ na zachowanie odpowiedniej ruchliwości plemników).Źródłem całego kompleksu związków selenowych są
w preparacie drożdże pochodzące z hodowli (wytwarzane wyłącznie w celu pozyskiwania selenu). Drożdże selenowe zawierają różne
organiczne związki selenu, w tym selenometioninę, selenopeptydy, selenolipidy i selenki. Główną zaletą tego preparatu jest to, że zawiera
pełny kompleks związków selenu. Oznacza to, że poszczególne związki mogą uczestniczyć w różnych szlakach metabolicznych
organizmu i utrzymywać się we krwi przez różny okres czasu. Selen jest integralnym składnikiem wielu seleno-zależnych cząstek,
enzymów i białek selenowych, które wspomagają funkcję metaboliczne, procesy rozrodcze, mechanizmy obronne układu
immunologicznego, pracę mózgu i układu krążenia. Wpływ drożdży bogatych w selen na funkcję immunologiczne był przedmiotem wielu
badań zwłaszcza w kontekście replikacji komórek. Pod tym względem drożdże o dużej zawartości związków selenu są lepsze od
pojedynczych związków selenu takich jak selenometionina. Niski poziom selenu wiąże się z podwyższonym ryzykiem nowotworów,
chorób sercowo-naczyniowych, stanów zapalnych i innych schorzeń związanych ze szkodami powodowanymi przez wolne rodniki, w
tym także z przedwczesnym starzeniem się i powstawaniem zaćmy.Zalecane spożycieDorośli: 1 kapsułka dziennie.WażneNie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSelen (L-Selenometionina, selenopeptydy, selenolipidy i selenki z drożdży piwnych (z
pszenicy, jęczmienia); żelatyna (otoczka kapsułki).ProducentDoctor Life Sp. z o.o.ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywół
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